



Geconsolideerde resultaten 30 juni 2021 (IFRS-voorstelling)

In miljoen euro

| | Holding | Imerys | Webhelp/ Sapiens | Canyon/ GfG Capital | Sierra Investment Managers | 30 juni 2021 | 30 juni 2020 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|---------------------|------------------------|----------------------------------|---------------|---------------|
| Aandeel in het nettoresultaat van de geassocieerde deelnemingen | (17,8) | - | - | - | 44,9 | 27,1 | (24,9) |
| Nettodividenden van deelnemingen | 305,5 | - | - | - | - | 305,5 | 249,4 |
| Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met investeringsactiviteiten | (27,2) | - | (0,1) | (0,1) | (20,8) | (48,2) | (37,3) |
| Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van niet-courante activa i.v.m. investeringsactiviteiten | - | - | - | - | 130,8 | 130,8 | (5,8) |
| Financiële opbrengsten en kosten van investeringsactiviteiten | 21,4 | - | (0,0) | - | 96,9 | 118,4 | 60,2 |
| Resultaat vóór belastingen van investeringsactiviteiten | 281,8 | - | (0,1) | (0,1) | 252,0 | 533,6 | 241,6 |
| Omzet | - | 2.158,3 | 983,5 | 133,5 | 58,3 | 3.333,7 | 2.883,5 |
| Grondstoffen en verbruikstoffen | - | (728,8) | (18,1) | (76,9) | (19,4) | (843,1) | (770,4) |
| Personeelskosten | - | (464,7) | (757,4) | (14,2) | (18,2) | (1.254,5) | (1.036,5) |
| Afschrijvingen van materiële en immateriële vaste activa | - | (161,6) | (79,7) | (2,8) | (10,4) | (254,5) | (245,1) |
| Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met operationele activiteiten | - | (572,5) | (142,7) | (28,6) | 0,9 | (742,9) | (664,1) |
| Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van niet-courante activa i.v.m. operationele activiteiten | - | (7,6) | (1,2) | - | 0,0 | (8,8) | (1,1) |
| Financiële opbrengsten en -kosten van operationele activiteiten | - | (18,0) | (217,1) | (0,9) | (6,5) | (242,5) | 42,2 |
| Resultaat vóór belastingen van de geconsolideerde operationele activiteiten | - | 205,2 | (232,8) | 10,2 | 4,7 | (12,6) | 208,5 |
| Belastingen op het resultaat | (0,1) | (58,3) | (17,8) | (5,3) | (0,2) | (81,6) | (31,8) |
| Geconsolideerd resultaat van de periode | 281,8 | 146,9 | (250,6) | 4,9 | 256,5 | 439,3 | 418,4 |
| Toerekenbaar aan de groep | 281,8 | 77,6 | (265,6) | (1,0) | 242,3 | 334,9 | 384,7 |
| Toerekenbaar aan deelnemingen die geen controle geven | - | 69,4 | 15,1 | 5,9 | 14,2 | 104,4 | 33,7 |